



## Marszałek Województwa Łódzkiego

al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź, tel. /+48/ 42 663 35 30, e-mail: sekretariat.kls@lodzkie.pl

Łódź, dnia 27.03.2025

KLSIV.7222.2.2025.KM

### DECYZJA

w sprawie zmiany decyzji Wojewody Łódzkiego Nr PZ/51 z dnia 29 marca 2007 r., znak: SR.VII-G/6617-2/PZ/51/2007, zmienionej decyzjami Marszałka Województwa Łódzkiego: z dnia 8 czerwca 2010 r., Nr PZ/50/10, znak: RO.VI-KK/66151/50/10, z dnia 4 grudnia 2014 r., znak: RŚVI.7222.326.2014.KK, z dnia 7 grudnia 2015 r., znak: RŚVI.7222.160.2015.KK, z dnia 7 grudnia 2016 r., znak: RŚVI.7222.70.2016.KK oraz z dnia 25 maja 2022 r., znak: ŚRIII.7222.61.2021.KK

Na podstawie art. 104 i art. 163 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), art. 189, art. 192, art. 201 ust. 1, art. 378 ust. 2a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, z późn. zm.), w związku z § 2 ust. 1 pkt 47 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839, z późn. zm.) oraz ust. 5 pkt 4 załącznika do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie rodzajów instalacji mogących powodować znaczne zanieczyszczenie poszczególnych elementów przyrodniczych albo środowiska jako całości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1169), po zapoznaniu się z wnioskiem – działającego na mocy udzielonego pełnomocnictwa przez spółkę FBSerwis Zielony Kamieńsk Sp. z o.o., z siedzibą: 97-360 Kamieńsk, Ruszczyn 100

### orzekam, co następuje:

- I. Zmieniam na wniosek spółki FBSerwis Zielony Kamieńsk Sp. z o.o., z siedzibą: 97-360 Kamieńsk, Ruszczyn 100, KRS: 0001045666, NIP: 5273064711, REGON: 525771389, decyzję Wojewody Łódzkiego Nr PZ/51 z dnia 29 marca 2007 r., znak: SR.VII-G/6617-2/PZ/51/2007, zmienioną decyzjami Marszałka Województwa Łódzkiego: z dnia 8 czerwca 2010 r., Nr PZ/50/10, znak: RO.VI-KK/66151/50/10, z dnia 4 grudnia 2014 r., znak: RŚVI.7222.326.2014.KK, z dnia 7 grudnia 2015 r., znak: RŚVI.7222.160.2015.KK, z dnia 7 grudnia 2016 r., znak: RŚVI.7222.70.2016.KK oraz z dnia 25 maja 2022 r., znak: ŚRIII.7222.61.2021.KK, na prowadzenie instalacji do składowania odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, zlokalizowanej w obrębie Ruszczyn, gmina Kamieńsk, powiat radomszczański, województwo łódzkie, w ten sposób, że:

#### I.1 Zmieniam użyte w decyzji, w różnych przypadkach, oznaczenie prowadzącego instalację z:

„FBSerwis Kamieńsk Sp. z o.o., z siedzibą: 97-360 Kamieńsk, ul. Wieluńska 50, posiadająca numer KRS: 0000140129, NIP: 7721981084 oraz REGON: 590740205”

#### na:

„FBSerwis Zielony Kamieńsk Sp. z o.o., z siedzibą: 97-360 Kamieńsk, Ruszczyn 100, posiadająca numer KRS: 0001045666, NIP: 5273064711 oraz REGON: 525771389”.

- II. Pozostałe warunki decyzji Wojewody Łódzkiego Nr PZ/51 z dnia 29 marca 2007 r., znak: SR.VII-G/6617-2/PZ/51/2007, zmienionej decyzjami Marszałka Województwa Łódzkiego: z dnia 8 czerwca 2010 r., Nr PZ/50/10, znak: RO.VI-KK/66151/50/10, z dnia 4 grudnia 2014 r., znak: RŚVI.7222.326.2014.KK, z dnia 7 grudnia 2015 r., znak: RŚVI.7222.160.2015.KK, z dnia 7 grudnia 2016 r., znak: RŚVI.7222.70.2016.KK oraz z dnia 25 maja 2022 r., znak: ŚRIII.7222.61.2021.KK, nie ulegają zmianie.**

#### **UZASADNIENIE**

, działający na mocy udzielonego pełnomocnictwa przez spółkę FBSerwis Zielony Kamieńsk Sp. z o.o., z siedzibą: 97-360 Kamieńsk, Ruszczyn 100, wnioskiem z dnia 3 stycznia 2025 r., sygnatura: KW/2025/01/00044 (data wpływu do tut. urzędu: 8 stycznia 2025 r.) wystąpił o zmianę pozwolenia zintegrowanego – decyzji Wojewody Łódzkiego Nr PZ/51 z dnia 29 marca 2007 r., znak: SR.VII-G/6617-2/PZ/51/2007, zmienionej decyzjami Marszałka Województwa Łódzkiego: z dnia 8 czerwca 2010 r., Nr PZ/50/10, znak: RO.VI-KK/66151/50/10, z dnia 4 grudnia 2014 r., znak: RŚVI.7222.326.2014.KK, z dnia 7 grudnia 2015 r., znak: RŚVI.7222.160.2015.KK, z dnia 7 grudnia 2016 r., znak: RŚVI.7222.70.2016.KK oraz z dnia 25 maja 2022 r., znak: ŚRIII.7222.61.2021.KK, na prowadzenie instalacji do składowania odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, zlokalizowanej w obrębie Ruszczyn, gmina Kamieńsk, powiat radomyszczański, województwo łódzkie.

Marszałek Województwa Łódzkiego pismem z dnia 14 stycznia 2025 r., znak: KLSIV.7222.2.2025.KM, wezwał pełnomocnika wnioskodawcy do uzupełnienia braków formalnych przedmiotowego wniosku. Pismem z dnia 31 stycznia 2025 r., sygnatura: KW/2025/01/00459 (data wpływu do tut. urzędu: 6 lutego 2025 r.) pełnomocnik prowadzącego instalację przedłożył uzupełnienie przedmiotowego wniosku. Pismem z dnia 10 lutego 2025 r., znak: KLSIV.7222.2.2025.KM, Marszałek Województwa Łódzkiego zawiadomił strony postępowania o wszczęciu postępowania administracyjnego. Zawiadomieniem z dnia 18 lutego 2025 r., znak: KLSIV.7222.2.2025.KM, na podstawie art. 10 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), Marszałek Województwa Łódzkiego poinformował strony postępowania administracyjnego o zebraniu całości materiałów i dowodów w sprawie oraz o możliwości zapoznania się z całością zebranej dokumentacji. Pismem z dnia 24 lutego 2025 r., sygnatura: KW/2025/02/00356 (data wpływu do tut. urzędu: 24 lutego 2025 r.) pełnomocnik prowadzącego instalację przedłożył informację o zmianie w zakresie prokurentów spółki, a w dniu 6 marca 2025 r. przedłożył w tut. urzędzie uzupełnienie wniosku.

W związku z pojawieniem się nowego materiału dowodowego w przedmiotowej sprawie, zawiadomieniem z dnia 12 marca 2025 r., znak: KLSIV.7222.2.2025.KM, na podstawie art. 10 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), Marszałek Województwa Łódzkiego ponownie poinformował strony postępowania administracyjnego o zebraniu całości materiałów i dowodów w sprawie oraz o możliwości zapoznania się z całością zebranej dokumentacji.

Kwalifikację przedmiotowej instalacji do obowiązku posiadania pozwolenia zintegrowanego określa rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie rodzajów instalacji mogących powodować znaczne zanieczyszczenie poszczególnych elementów przyrodniczych albo środowiska jako całości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1169):

- ust. 5 pkt 4 załącznika do rozporządzenia - jako instalacja do składowania odpadów, o zdolności przyjmowania ponad 10 ton odpadów na dobę lub o całkowitej pojemności ponad 25 000 ton, z wyjątkiem składowisk odpadów obojętnych lub obiektów unieszkodliwiania odpadów wydobywczych.

Organem właściwym do wydania pozwolenia zintegrowanego i jego zmiany, zgodnie z art. 378 ust. 2a pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, z późn. zm.), w związku z § 2 ust. 1 pkt 47 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839, z późn. zm.), jest Marszałek Województwa Łódzkiego.

Wniosek dotyczy zmiany pozwolenia zintegrowanego w zakresie oznaczenia prowadzącego instalację. Obecnie prowadzącym instalację, tj. uprawnionym na podstawie posiadanego tytułu prawnego do władania instalacją w celu jej eksploatacji, zgodnie z wymaganiami ochrony środowiska, w myśl załączonych do wniosku dokumentów, jest spółka FBSerwis Zielony Kamieńsk Sp. z o.o., z siedzibą: 97-360 Kamieńsk, Ruszczyn 100.

Stosownie do przepisu art. 189 ust. 1 ustawy Prawo ochrony środowiska podmiot, który staje się prowadzącym instalację lub jej oznaczoną część, przejmuje prawa i obowiązki wynikające z pozwoleń dotyczących tej instalacji lub jej oznaczonej części. Zgodnie z art. 189 ust. 2 ustawy Prawo ochrony środowiska, podmiot ten występuje niezwłocznie z wnioskiem o zmianę pozwoleń w zakresie oznaczenia prowadzącego instalację.

Wobec powyższego orzeczono jak w sentencji.

#### POUCZENIE

Od decyzji służy stronie odwołanie do Ministra Klimatu i Środowiska złożone za pośrednictwem Marszałka Województwa Łódzkiego, 90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8, w terminie 14 dni od daty doręczenia decyzji.

Przed upływem terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

Za wydanie niniejszej decyzji Wnioskodawca uiścił opłatę skarbową w wysokości 10 zł oraz 17 zł od przedłożonego pełnomocnictwa na konto: Urząd Miasta Łodzi nr 50124010371111001109250073.



**z up. Marszałka  
Województwa Łódzkiego  
Magdalena Kontowicz  
Zastępca Dyrektora  
Departamentu Klimatu i Środowiska**

#### Otrzymują:

1. FBSerwis Zielony Kamieńsk Sp. z o.o.  
97-360 Kamieńsk, Ruszczyn 100  
Za pośrednictwem pełnomocnika:

2. FBSerwis Kamieńsk Sp. z o.o.  
97-360 Kamieńsk, Ruszczyn 100
3. a/a

#### Do wiadomości:

1. Ministerstwo Klimatu i Środowiska
2. WIOŚ w Łodzi
3. Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego (rejestr BDO)

